HUYỆN ỦY TUY PHƢỚC                            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
           BAN TUYÊN GIÁO

                             *                                           Tuy Phước, ngày 24  tháng 12  năm 2024

             Số 192-CV/BTGHU
          V/v thông tin, tuyên truyền Lễ phát động

phong trào thi đua toàn dân “Chung tay xóa nhà tạm,

         nhà dột nát trên địa bàn huyện năm 2025”

                                       Kính gửi:  - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

                                                    chính trị - xã hội cấp huyện,

                                                   - Phòng Văn hóa - Thông tin huyện,

                                                   - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện,

                                                   - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

           Căn cứ Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày 23/12/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện và ý kiến chỉ đạo của Thƣờng trực Huyện ủy về việc thông tin, tuyên truyền Lễ

phát động phong trào thi đua toàn dân „Chung tay xóa nhà tạm nhà dột nát trên địa bàn

huyện năm 2025”; Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các tổ chức cơ sở Đảng trực

thuộc Huyện ủy, các cơ quan, đơn vị, địa phƣơng chỉ đạo thông tin, tuyên truyền Lễ

phát động phong trào thi đua toàn dân “Chung tay xóa nhà tạm nhà dột nát trên địa

bàn huyện năm 2025” trên các phƣơng tiện thông tin tuyên truyền, cổng/trang thông

tin điện tử; tích cực vận động cán bộ, đảng viên, hội viên, đoàn viên, Nhân dân tham

gia hƣởng ứng Lễ phát động.

Đề nghị các địa phƣơng, cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

ƠNơi nhận:                                                                       K/T TRƯỞNG BAN

- Nhƣ kính gửi,                                                                  PHÓ TRƢỞNG BAN

- BTG TU (để b/c),

- Thƣờng trực HU (để b/c),
- Lãnh đạo Ban,

- Lƣu BTG.

                                                                                                       Phan Thị Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:18:11+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tuy Phước<Ban Tuyen Giao @HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:19:08+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phan Thị Chung<PhanThiChung@HUTUYPHUOC> đã ký lên văn bản này!